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臺南市遊覽車客運商業同業公會會員名冊 

公 司 名 稱 負 責 人 
姓   名 通 訊 地 址 電 話 傳 真 

興南汽車客運股份有

限公司 
辛忠道 

臺南市南區新樂

路72號 

(06) 

2911026 

(06) 

2915812 

赤崁遊覽汽車有限公

司 
劉哲菖 

臺南市南區永成

路三段461巷2弄

22號1樓 

(06) 

2616666 

(06) 

2633921 

一平交通企業有限公

司 
郭淑幸 

臺南市安平區平

通路472號1樓 

(06) 

2931611 

(06) 

2981709 

平通交通企業股份有

限公司 
鄭祐翔 

臺南市安平區平

通路472號1樓 

(06) 

2931611 

(06) 

2981709 

穎昌交通股份有限公

司 
蔡金泉 

臺南市北區成功

里北成路129號1

樓 

(06) 

2526767 

(06) 

2525757 

穎欣遊覽有限公司 蔡明凱 
臺南市北區成功

里北成路129號1

樓 

(06) 

2526767 

(06) 

2525757 

穎裕遊覽車有限公司 蔡明堯 
臺南市北區成功

里北成路129號1

樓 

(06) 

2526767 

(06) 

2525757 

穎慶遊覽客運有限公

司 
董進忠 

臺南市仁德區土

庫五街50號1樓 

(06) 

2723660 

(06) 

2725661 



2 
 

加成交通股份有限公

司 
鄭榮華 

臺南市中西區中

山路141號4樓 

(06) 

2234128 

(06) 

2250468 

豊勝交通企業股份有

限公司 
陳雨涵 

臺南市永康區中

華路 425 號 16樓

之2 

(06) 

3039222 

(06) 

3027333 

豐勝通運有限公司 陳國鍵 
臺南市永康區中

華路 425 號 16樓

之2 

(06) 

3039222 

(06) 

3027333 

京王遊覽車有限公司 陳達民 

臺南市佳里區東

寧里光復路302號

1樓 

0910747018 
(06) 

7222116 

天佑遊覽車客運有限

公司 
羅碧綢 

高雄市湖內區中

山路一段543號 

(07) 

6936009 

(07) 

6934499 

展億遊覽汽車有限公

司 
蘇滄洲 

臺南市東區育樂

街246號 

(06) 

2386999 

(06) 

2362469 

宗群遊覽車客運有限

公司 
蘇士銘 

臺南市東區育樂

街246號 

(06) 

2386999 

(06) 

2362469 

駿昌交通有限公司 陳和順 
臺南市東區崇明

十九街22號1樓 

(06) 

2671445 

(06) 

3353349 

宏駿通運有限公司 林錦華 
臺南市東區崇明

十九街22號1樓 

(06) 

2671445 

(06) 

3353349 

詮達通運股份有限公

司 
簡素貞 

臺南市南區金華

路二段425號 

(06) 

2923456 

(06) 

2657058 



3 
 

南美遊覽車客運有限

公司 
黃文明 

臺南市安平區文

平路187巷85號 

(06) 

2629994 

(06) 

2962538 

盛美通運有限公司 黃文明 
臺南市安平區文

平路187巷85號 

(06) 

2629994 

(06) 

2962538 

福輪通運有限公司 柯程美麗 
臺南市永康區國

聖街395號 

(06) 

2435008 

(06) 

2432715 

龍聖通運有限公司 吳孟家 
臺南市安南區長

和路二段 12 巷

341號 

(06) 

3550261 

(06) 

3550263 

捷麗通運有限公司 曾銘澤 
臺南市南區南門

路295號 

(06) 

2135566 

(06) 

2151084 

憲豐遊覽車客運有限

公司 
黃瓊瑩 

臺南市永康區鹽

行里中正北路 318

巷7號 

(06) 

2534863 

(06) 

2536970 

燁昇通運有限公司 張慶裕 
臺南市北區中華

北路二段146號 

(06) 

2828500 

(06) 

2828600 

昇億通運有限公司 謝青珮 
臺南市仁德區中

正西路 1011 巷

122號 

(06) 

2667686 

(06) 

2669045 

協億遊覽車客運有限

公司 
歐百富 

臺南市仁德區中

正西路 1011 巷

122號 

(06) 

2667686 

(06) 

2669045 

上富遊覽有限公司 周玉豊 
臺南市北區旭日

街96號 

(06) 

2821166 

(06) 

2512191 



4 
 

和瑞通運有限公司 陳宏和 
臺南市安南區開

安路201號 

(06) 

3555888 

(06) 

3559983 

鴻洋通運有限公司 陳怡紋 
臺南市安南區開

安路201號 

(06) 

3555888 

(06) 

3559983 

展翔通運有限公司 陳怡紋 
臺南市安南區開

安路201號 

(06) 

3555888 

(06) 

3559983 

大坤通運有限公司 黃坤山 
臺南市七股區竹

僑里26之6號 

(06) 

7892151 

(06) 

7892142 

星光通運股份有限公

司 
陳韻湘 

臺南市七股區竹

僑里26之6號 

(06) 

7892151 

(06) 

7892142 

仁智交通企業股份有

限公司 
賴冠廷 

臺南市學甲區和

平路316號 

(06) 

 7832888 

(06) 

7839339 

南台遊覽汽車股份有

限公司 
楊㛄芯 

臺南市新營區新

進路二段502-1號 

(06) 

6595313 

(06) 

6572416 

三源遊覽車客運有限

公司 
張益碩 

臺南市白河區開

明街175巷3號 

(06) 

6851011 

(06) 

6850822 

慶驊交通股份有限公

司 
丁慶宗 

臺南市西港區後

營里280-17號 

(06) 

7950012 

(06) 

7958867 

和欣汽車客運股份有

限公司 

順翊投資

股份有限

公司 

臺南市新營區長

榮路三段75號 

(06) 

6572370 

(06) 

6565133 

驊慶遊覽客運有限公

司 
楊尚書 

臺南市佳里區文

化路305號 

(06) 

7217230 

(06) 

6565133 



5 
 

佳皇汽車遊覽有限公

司 
邱義智 

臺南市佳里區忠

仁里新生路69號 

(06) 

7222228 

(06) 

7230028 

佳鑫汽車股份有限公

司 
邱泰清 

臺南市佳里區忠

仁里新生路 69 號

1樓 

(06) 

7222228 

(06) 

7230028 

福爾摩沙遊覽有限公

司 
郭常聰 

臺南市新市區社

內里社內50-80號 

(06) 

5011211 

(06) 

5011219 

龍族通運有限公司 黃國書 
臺南市歸仁區南

丁路271巷130號 

(06) 

2395034 

(06) 

2396313 

皇族通運股份有限公

司 
黃國書 

臺南市歸仁區南

丁路271巷130號 

(06) 

2395034 

(06) 

2396313 

鼎誠通運有限公司 劉靜樺 
臺南市善化區興

農路330巷12號 

(06) 

5819898 

(06) 

5813939 

鼎盛通運有限公司 吳麓頡 
臺南市善化區興

農路330巷12號 

(06) 

5819898 

(06) 

5813939 

國君交通股份有限公

司 
張瑀哲 

臺南市永康區永

大路三段 457號 1

樓 

(06) 

2010288 

(06) 

2012369 

國君遊覽客運有限公

司 
張夢婷 

臺南市永康區永

大路三段 457號 1

樓 

(06) 

2010288 

(06) 

2012369 

南鯤鯓遊覽車客運有

限公司 
張明發 

臺南市鹽水區仁愛路

112號 

(06) 

6520718~9 

(06) 

6520708 



6 
 

驊德遊覽客運有限公

司 
郭慧玲 

臺南市新市區社

內里社內 22之 39

號1樓 

(06) 

5891662 

(06) 

5891663 

天晨遊覽車客運有限

公司 
陳信安 

臺南市善化區小

新里小新營351號 

(06) 

5851789 

(06) 

5856515 

宇晨遊覽車客運有限

公司 
陳柏綱 

臺南市善化區小

新里小新營351號 

(06) 

5851789 

(06) 

5856515 

詠輪通運有限公司 陳春美 
臺南市仁德區德

安路157號 

(06) 

2702224 

(06) 

2702240 

傳盛通運有限公司 王傳盛 
臺南市佳里區龍

安里塭子內 66 號

之1 

(06) 

7893668 

(06) 

7892667 

騏運通運股份有限公

司 
王傳盛 

臺南市佳里區龍

安里塭子內 66 號

之1 

(06) 

7893668 

(06) 

7892667 

安平交通企業股份有

限公司 
張英美 

臺南市中西區西

門路一段 466號 3

樓之4 

(06) 

2137798 

(06) 

2156986 

意文遊覽車有限公司 張家銓 
臺南市官田區隆

本里中山路二段

58巷18號 

（06） 

5793880 

（06） 

5793988 

逍遙遊遊覽車股份有

限公司 
林益仲 

臺中市豐原區萬

順一街19巷51號 

（04） 

25724730 

（04） 

25724790 

國盛通運有限公司 朱仲民 
臺南市南區新都

路392號1樓 

(06) 

2637720 

(06) 

2637718 



7 
 

全航國際通運股份有

限公司 
張為凱 

臺南市東區中華

東路二段 185 巷

42號1樓 

(06) 

2677633 

(06) 

2903002 

揚航遊覽車客運股份

有限公司 
初仲豪 

臺南市新營區新

進路2段502之1

號1樓 

(06) 

6561595 

(06) 

6572416 

西拉雅遊覽車客運有

限公司 
劉李子綺 

臺南市南區永成

路三段461巷2弄

22號1樓 

(06) 

2616666 

(06) 

2633921 
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