臺南市遊覽車客運商業同業公會會員名冊

公	司	名	稱	負姓	責	人名	通	訊	地	址	電	話	傳	真
興南 限公	汽車客 司	下運股(分有	辛	忠	道	臺南 路 7	市南 2 號	區新	樂	(06) 291102		(0 2915	6) 5812
赤崁司	遊覽汽	〔車有1	限公	劉	哲	菖	路三	市南 段46 虎1 樓	31 巷		(06) 261666		(0 2633	6) 3921
一平 司	交通企	≧業有	限公	郭	3淑	幸		市安 - 472	•		(06) 29316		(0 2981	
平通限公	交通金司	≥業股1	分有	鄭	"祐	翔		市安 472			(06) 293161		(0 2981	
穎昌司	交通服	℃分有	限公	蔡	金	泉		市北成路			(06) 252676		(0 2525	
穎欣	遊覽有	限公司		蔡	明	凱	_	市北成路	-		(06) 252676		(0 2525	
穎裕	遊覽車	有限公	司	蔡	明	堯		市北成路			(06) 252676		(0 2525	•
穎慶司	遊覽客	▼運有	限公	董	進	忠		市仁 街 5((06) 272366		(0 2725	6) 5661

加成交通股份有限公 司	鄭榮華	臺南市中西區中山路141號4樓	(06) 2234128	(06) 2250468
豊勝交通企業股份有 限公司	陳雨涵	臺南市永康區中 華路 425 號 16 樓 之 2	(06) 3039222	(06) 3027333
豐勝通運有限公司	陳國鍵	臺南市永康區中 華路 425 號 16 樓 之 2	(06) 3039222	(06) 3027333
京王遊覽車有限公司	陳達民	臺南市佳里區東 寧里光復路302號 1樓	0910747018	(06) 7222116
天佑遊覽車客運有限 公司	羅碧綢	高雄市湖內區中 山路一段543號	(07) 6936009	(07) 6934499
展億遊覽汽車有限公司	蘇滄洲	臺南市東區育樂 街246號	(06) 2386999	(06) 2362469
宗群遊覽車客運有限公司	蘇士銘	臺南市東區育樂 街246號	(06) 2386999	(06) 2362469
駿昌交通有限公司	陳和順	臺南市東區崇明 十九街22號1樓	(06) 2671445	(06) 3353349
宏駿通運有限公司	林錦華	臺南市東區崇明 十九街22號1樓	(06) 2671445	(06) 3353349
詮達通運股份有限公 司	簡素貞	臺南市南區金華 路二段425號	(06) 2923456	(06) 2657058

南美遊覽車客運有限 公司	黄文明	臺南市安平區文 平路187巷85號	(06) 2629994	(06) 2962538
盛美通運有限公司	黄文明	臺南市安平區文 平路187巷85號	(06) 2629994	(06) 2962538
福輪通運有限公司	柯程美麗	臺南市永康區國 聖街395號	(06) 2435008	(06) 2432715
龍聖通運有限公司	吳孟家	臺南市安南區長 和路二段 12 巷 341 號	(06) 3550261	(06) 3550263
捷麗通運有限公司	曾銘澤	臺南市南區南門 路 295 號	(06) 2135566	(06) 2151084
憲豐遊覽車客運有限 公司	黄瓊瑩	臺南市永康區鹽 行里中正北路 318 巷 7 號	(06) 2534863	(06) 2536970
燁昇通運有限公司	張慶裕	臺南市北區中華 北路二段146號	(06) 2828500	(06) 2828600
昇億通運有限公司	謝青珮	臺南市仁德區中 正西路 1011 巷 122號	(06) 2667686	(06) 2669045
協億遊覽車客運有限公司	歐百富	臺南市仁德區中 正西路 1011 巷 122號	(06) 2667686	(06) 2669045
上富遊覽有限公司	周玉豊	臺南市北區旭日 街96號	(06) 2821166	(06) 2512191

和瑞通運有限公司	陳宏和	臺南市安南區開 安路 201 號	(06) 3555888	(06) 3559983
鴻洋通運有限公司	陳怡紋	臺南市安南區開 安路 201 號	(06) 3555888	(06) 3559983
展翔通運有限公司	陳怡紋	臺南市安南區開 安路201號	(06) 3555888	(06) 3559983
大坤通運有限公司	黄坤山	臺南市七股區竹 僑里26之6號	(06) 7892151	(06) 7892142
星光通運股份有限公司	陳韻湘	臺南市七股區竹 僑里26之6號	(06) 7892151	(06) 7892142
仁智交通企業股份有 限公司	賴冠廷	臺南市學甲區和 平路316號	(06) 7832888	(06) 7839339
南台遊覽汽車股份有 限公司	楊姣芯	臺南市新營區新 進路二段502-1號	(06) 6595313	(06) 6572416
三源遊覽車客運有限 公司	張益碩	臺南市白河區開 明街175巷3號	(06) 6851011	(06) 6850822
慶驊交通股份有限公 司	丁慶宗	臺南市西港區後 營里280-17號	(06) 7950012	(06) 7958867
和欣汽車客運股份有 限公司	順翊投資 股份有限 公司	臺南市新營區長 榮路三段75號	(06) 6572370	(06) 6565133
驊慶遊覽客運有限公 司	楊尚書	臺南市佳里區文 化路 305 號	(06) 7217230	(06) 6565133

佳皇汽車遊覽有限公 司	邱義智	臺南市佳里區忠 仁里新生路 69 號	(06) 7222228	(06) 7230028
佳鑫汽車股份有限公 司	邱泰清	臺南市佳里區忠 仁里新生路 69 號 1 樓	(06) 7222228	(06) 7230028
福爾摩沙遊覽有限公 司	郭常聰	臺南市新市區社 內里社內50-80號	` ,	(06) 5011219
龍族通運有限公司	黄國書	臺南市歸仁區南 丁路271巷130號	` ,	(06) 2396313
皇族通運股份有限公 司	黄國書	臺南市歸仁區南 丁路271巷130號	` ,	(06) 2396313
鼎誠通運有限公司	劉靜樺	臺南市善化區興 農路 330 巷 12 號	(06) 5819898	(06) 5813939
鼎盛通運有限公司	吳麓頡	臺南市善化區興 農路330巷12號	(06) 5819898	(06) 5813939
國君交通股份有限公司	張瑀哲	臺南市永康區永 大路三段457號1 樓	(06) 2010288	(06) 2012369
國君遊覽客運有限公司	張夢婷	臺南市永康區永 大路三段457號1 樓	(06) 2010288	(06) 2012369
南鯤鯓遊覽車客運有 限公司	張明發	臺南市鹽水區仁愛路 112 號	(06) 6520718~9	(06) 6520708

驊德遊覽客運有限公 司	郭慧玲	臺南市新市區社 內里社內 22 之 39 號1樓	(06) 5891662	(06) 5891663
天晨遊覽車客運有限 公司	陳信安	臺南市善化區小 新里小新營351號		(06) 5856515
宇晨遊覽車客運有限 公司	陳柏綱	臺南市善化區小 新里小新營351號		(06) 5856515
詠輪通運有限公司	陳春美	臺南市仁德區德 安路157號	(06) 2702224	(06) 2702240
傳盛通運有限公司	王傳盛	臺南市佳里區龍安里塭子內 66 號之1	(06) 7893668	(06) 7892667
騏運通運股份有限公 司	王傳盛	臺南市佳里區龍 安里塭子內 66 號 之1	(06) 7893668	(06) 7892667
安平交通企業股份有限公司	張英美	臺南市中西區西 門路一段 466 號 3 樓之 4	(06) 2137798	(06) 2156986
意文遊覽車有限公司	張家銓	臺南市官田區隆 本里中山路二段 58巷18號	(06) 5793880	(06) 5793988
逍遙遊遊覽車股份有 限公司	林益仲	臺中市豐原區萬順一街19巷51號	, ,	(04) 25724790
國盛通運有限公司	朱仲民	臺南市南區新都 路392號1樓	(06) 2637720	(06) 2637718

全航國際通運股份有 限公司	張為凱	臺南市東區中華 東路二段 185 巷 42號1樓	(06) 2677633	(06) 2903002
揚航遊覽車客運股份 有限公司	初仲豪	臺南市新營區新 進路2段502之1 號1樓	(06) 6561595	(06) 6572416
西拉雅遊覽車客運有 限公司	劉李子綺	臺南市南區永成 路三段461巷2弄 22號1樓	(06) 2616666	(06) 2633921

114.04.07 更新